
 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 08.11.2018 година 

За увеличаване на капитала на „Пазари Север” ЕАД, чрез непарична 
вноска. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.51б, ал.1 от Закона за 
общинската собственост, чл.72, ал.2 от Търговския закон и чл.11, ал.1, т.2 
от Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване 
на правата на собственост на общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие изпълнителният директор на „Пазари Север” ЕАД 
да предприеме необходимите действия за извършване на оценка по реда на 
чл.72, ал.2 от Търговския закон на апортна вноска, с цел увеличаване на 
капитала на „Пазари Север” ЕАД чрез непарична вноска, представляваща 
правото на собственост върху урегулиран поземлен имот I-„за 
кооперативен пазар” в кв.129-б, м. „Подуяне-Центъра”, находящ се в 
гр.София, ул. „Васил Друмев” № 53, с площ от 4 953 (четири хиляди 
деветстотин петдесет и три) кв.м., за който по кадастралната карта и 
кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-45/09.07.2010 г. на 
Изпълнителния директор на АГКК е отреден поземлен имот с 
идентификатор 68134.408.2 (шест осем едно три четири точка четири нула 
осем точка две) с площ 4 995 (четири хиляди деветстотин деветдесет и пет) 
кв.м. с трайно предназначение на територията - „урбанизирана”, начин на 
трайно ползване - „за търговски обект, комплекс”, при граници: имоти с 
идентификатори 68134.408.350, 68134.408.336, 68134.408.337, 68134.408.3 
и 68134.408.371, съгласно АОС (частна) № 1272/30.07.2018 год. на СО - 
Район „Оборище” (Приложение № 1), вписан в имотния регистър при 
Агенция по вписванията с вх. peг. № 51143/03.08.2018 г., издаден въз 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



основа на скица № 15-249877-23.04.2018 г. и видно от актуална скица № 
15-723400-08.10.2018 г. на СГКК-гр. София. 

2. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Север” ЕАД да 
внесе оценката по т.1 за утвърждаване от Столичен общински съвет и за 
приемане на решение за съответно увеличаване на капитала на „Пазари 
Север” ЕАД. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.11.2018 г., Протокол  № 64,  точка 20 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ТД26-1246/17/01.11.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


